2025 年 11 月 27 日

各 位

会 社 名 カンダホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原 島 藤 壽

 （コード：9059、東証スタンダード市場）

問合せ先 総 務 部 長 中 島  均
 （TEL．03－6327－1811）

当社連結子会社（孫会社）間の吸収合併に関するお知らせ

当社は、2025年11月27日開催の取締役会において、当社連結子会社であるカンダコーポ

レーション株式会社（以下、「カンダコーポレーション」という）が、子会社（当社孫会

社）である株式会社ロジメディカル（以下、「ロジメディカル」という）および株式会社

名岐物流サービス（以下、「名岐物流サービス」という）を吸収合併することを決議いた

しましたので、お知らせします。

なお、本合併は当社連結子会社と孫会社の合併であり、適時開示基準には該当しておりません

が、任意で開示を行うものです。

記

１．合併の目的

カンダコーポレーションとロジメディカルおよび名岐物流サービスを一体化することに

より、営業力・組織力を強化するとともに経営効率の向上を目的として本合併を行うこと

としました。

２．合併の要旨

 （１）合併の日程（いずれも合併当事会社）

合併承認取締役会決議日 2025年11月27日

合併契約締結日 2025年11月27日

合併予定日（効力発生日） 2026年４月１日

   ※本合併は、カンダコーポレーションにおいては会社法796条第２項に基づく簡易吸収合併で

あり、ロジメディカルおよび名岐物流サービスにおいては会社法784条第１項に定める略式

合併であるため、いずれも合併契約承認に関する株主総会は開催いたしません。

 （２）合併方式

    カンダコーポレーションを存続会社、ロジメディカル及び名岐物流サービスを消滅会社と

する吸収合併方式です。

 （３）合併に係る割当ての内容

    本合併における新株式の発行および金銭等の割当てはありません。

 （４）消滅会社の新株予約権および新株予約権付社債に関する取扱い

    該当事項はありません。

 ３．合併の当事会社の概要

（１）名     称 カンダコーポレーション

株式会社（存続会社）
株式会社ロジメディカ

ル（消滅会社）

株式会社名岐物流サー

ビス（消滅会社）

（２）所 在 地 東京都千代田区神田三

崎町三丁目２番４号

埼玉県加須市新利根二

丁目７番地

愛知県小牧市大字岩崎

2770番地４

（３）代 表 者 の

役 職 ・ 氏 名

代表取締役社長

原島 藤壽

代表取締役社長

増田 洋平

代表取締役社長

樋田 一成

（４）事 業 内 容 一般貨物自動車運送事

業

一般貨物自動車運送事

業

一般貨物自動車運送事

業

（５）資 本 金 100百万円 30百万円 10百万円

（６）設 立 年 月 日 2008年５月２日 2006年12月13日 1996年11月19日

（７）発行済株式数 200,000株 60,000株 200株

（８）決 算 期 ３月31日 ３月31日 ３月31日

（９）大 株 主 及 び

   持 株 比 率

当社 100％ カンダコーポレーショ

ン株式会社 100％

カンダコーポレーショ

ン株式会社 100％

４．合併後の状況

   本合併による存続会社の商号、所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金および決算期

に変更は有りません。

５．今後の見通し

   本合併は、当社の完全子会社間の合併であるため、本合併が当社の連結業績に与える影響は軽

微であります。

以 上